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OUTORGANTE
2909

NOME |CLAUDIA MARIA DE JESUS
NACIONALIDADE |BRASILEIRA  [ESTADO CIVIL [SOLTEIRO(a)  |PROFISSAO |AGRICULTORA
ENDERECO [RUA PROFESSOR RIVALDO COUTO LIMA, N° 51

BAIRRO |CENTRO |crpapE [PETROLANIDA  [ur [PE [cep [56460-000
RG [5.732.048 SDS/PE  [cPF [040.668.434-09 |TEL. RESIDENCIAL  [(87) 99544-067
OUTORGADO(S)

JOSE FABIANO LOPES LINO DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, inscrito na OAB/PE sab n° 891-B, IRANDAVID GOMES DE .
MELO, brasileiro, casado, inscrito na OAB/PE sob n°® 46.780, MARIA HELOIZY DE SENA PEIXOTO, brasileira, casada, inscrita
na OAB/PE sob n® 48.439 e RUANNA VALESCA SILVA SANTOS, brasileira, solteira, advegada, inscrita na OAB/PE sob n®
49.130, todos integrantes do escritério FABIANO OLIVEIRA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrita na OAB/PE sob o n° 2.206
e no CNPJ de n°® 26.739.384/0001-52, com sede localizada na Av. Dom Pedro Il, n® 272, Centro, Petrolandia (PE), CEP: 56.460-
000. Telefone: (87) 3851-0646. E-mail: contato@fabianooliveira.adv.br.

Todas as intimagdes deverao ser publicadas em nome do advogado JOSE FABIANO LOPES LINO DE OLIVEIRA, OAB/PE n°
891-B, sob pena de nulidade.

PODERES

Todos os poderes em direito admitidos, inerentes ao bom e fiel cumprimento deste mandato, inclusive os contidos na
clausula *AD JUDITIA ET EXTRA", bem como para o foro em geral, conforme estabelecido no artigo 105 do Cadigo de
Processo Civil, podendo propor qualquer agéo, interpor qualquer recurso em qualquer Juizo ou Instancia, e os especiais
para transigir, fazer acordo, firnar compromisso, substabelecer, renunciar, desistir, reconhecer a procedéncia do pedido,
receber intimagdes, receber e dar quitagdo, praticar todos atos perante reparticées publicas Federais, Estaduais e
Municipais, e 6rgdos da administragdo publica direta e indireta, praticar quaisquer atos perante particulares ou empresas
privadas, recorrer a quaisquer instancias e tribunais, podendo atuar em conjunto ou separadamente, dando tudo por bom
e valioso.

AUTORIZACAO DE RETENGAC DE HONORARIOS CONTRATUAIS: com fundamento no ar., 22, da Lei n® 8.906/94,
desde ja fica certo e ajustado entre as parfes que o(a) outorgante pagard a sociedade de advogados honorarios
convencionados no importe de 20% (vinte por cento) sobre o proveito econdmico da causa, observado os valores
minimos para as atividades em matéria civel estipulados pela Tabela de Honorarios da OAB/PE, cujo valor devera ser
retido em favor da pessoa juridica FABIANO OLIVEIRA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrita na OAB/PE sob o n°
2.206 e no CNPJ de n° 26.739.384/0001-52, por ocasifo da expedicéo de alvara judicial para levantamento de valores
depositados em Juizo, sem o prejuizo de eventuais honorarios de sucumbéncia.

LIDA

Praticar todos os atos necessarios ao presente mandato, com o fim especial de atuarem has causas em matéria civel,
perante o juizo competente.

Petrolanida, 25 de junho de 2019

-

y

CLAUDIA MARIA DE JESUS
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DECLARACA

2909
NOME |CLAUDIA MARIA DE JESUS
NACIONALIDADE [BRASILEIRA  |ESTADO CIVIL [SOLTEIRO(a)  |PROFISSAO [AGRICULTORA
ENDERECO |RUA PROFESSOR RIVALDO COUTO LIMA, N° 51
BAIRRO |CENTRO |cipADE [PETROLANIDA  [uF [PE [cep [s6460-000
RG [5.732.048 SDS/PE  |CPF [040.668.434-09 |TEL. RESIDENCIAL  [(87) 99544-067

Declaro que, em raziio de minha condi¢fo financeira, no tenho condigdes de arcar com o pagamento das custas
processuais, sob pena de implicar em prejuizo proprio e de minha familia, nos termos do art. 5°, LXXIV, da
Constituigdo da Republica e da Lei n® 1.060/50.

Requeiro, ainda, que o beneficio abranja a todos os atos do processo, na forma do art. 98 do Cédigo de Processo

Civil.
Petrolanida, 25 de junho de 2019
CLAUDIA MARIA DE JESUS
I_|-:
W Assinado eletronicamente por: JOSE FABIANO LOPES LINO DE OLIVEIRA - 04/07/2019 16:22:23 Num. 47395704 - Pag. 2

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19070416222298400000046673188
5 Numero do documento: 19070416222298400000046673188




T —————

ZZOE - BBOSE I9-d4 vmﬂwmfw.uwm.-mwmaNEMmewv

mo-tm%._mww.aea

|SQ§EL
7 ‘1HYD ALRd hn*.._ Nﬂ@? el

-nﬂ\mo\mﬁ . 3d- VIGNYTONI3d

GURBRISYN 30 Yiv i
et e TRt

<< mammmwa VIHYW YOUWIND >
<% »>

GOV

<< SNS3C 30 VIvvi Sgﬁu >

[5¢
N
N
N
©
-~
(2]
-~
o
N
=
~
o
<
<
o
\
w
=
)
(@]
w
o
o
P
]
(%]
w
o
(o]
=
o
P4
<
2]
<
w
w
(%2}
o
]
o
o
o
QL
c
[0}
£
@
Q
c
o
=
K
[0}
o
=
®
£
»
%]
<<

Num. 47395705 - Péag. 1

19070416222306600000046673189

w https://pje tipe jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x

Numero do documento: 19070416222306600000046673189




Tatifa Sozial da Energia Blétrica: Criada Pelalel 10,438 de 26/04/02

g
ora aren \ S
- Companhis Energélica de Pamambugy
Av. Jodo da Barres, 111, Boa Visia, Redife - PE, GEP 50050802
CELPE CHPY 10.835.53200001-08 | lnsc Esl. 000594393 | werw cefpe.com br
DADGE DO GLENTE ENDERECO DA UNibaDe 2o
CREMILDA MARIA DE JESUS AV SABING COSTA 537 QUADRA- DE-MQ
64-LT.25
-5 CENTRO/FETROLAND A
-5
CPF 3234.830.004-53 F_'ETROLANDIA PE
CLABRFIOAGAD 56460-000
. Bl RESIDENCIAL ] P
RESIDENCIAL .
- 1 3 ity
TR o A R g [ =
058758664 UMICA 250477019 P =
maranig 200737535 2466331 e —
e T :
CUAKRTIDADE PRECO (R5)
Consurng Atwe(kvvh) /255 0060000 0,77336892 187.20

Conml i F’:]uwvaMm.‘c.-pa.l

1886
TS Subveng 8o COE-NF D530371387- 20002019 1.58
Multa per straso-NE 052037287 . 23200 BB
JUros por atrasoohF 152037287 - 2201 187
Alualizac o IGPM.NF 52037287 - %034 1,45
Doagio FUNDACAS TERRA- {087} 3621-1543 5.00

TOTAL Dty FATURA

30,94
FRNESIE DEUONITHATIVG 5 | | M T g,
oo TIPO DA ANTERIOR ATUAL MDE | CONSTANTE | AjlisTe CONSUMO [k}
MEDQROR | FuNgAg DATA LEITURA DATA LEITURA * [piag
FRETTe AT #03.7018 07w sy erszml o 1,00000, 2550
- Q. e 7 o
PR AN B Y £ TEOMPOSICAD U8 Constima -

% | vALGRog CErssiadetnarga RY s34 WAt

ChEALG x MPOSTS 4
£ e T 405
ens 2] wm 4830 Ostibuighs (Copey [ Ry 4q4g 0
BIg o1 13s 268 FPerdaxdetnorgs | Hs  s2gc E57%
GaENG| sl s B ERwgsuSetonas Ry qpg 538

Tiibutos LA TH

g

Corbuna Aoy

e e —
3563 E078 7008 0507 COBY 4434 BOCA P2

g o3 g i TR T, J' -
B T ——
star e de a0 118 v 02
hava O fat v 380 oo 1 2L e L
Verdy boiviciomagdes pm W Anesl Doy br Cobirancs AT 306 5 COE, canfarme D
Sorpunsang g - Pigo
LiRosd1 4ANEEL ) Lo 1S o410 S50 6 ek 0 & 62 Chartad
larich Emcascge .
197 g -
Vs

Conto fmersninng
e
ALY Oionle g

Pdderd ocoiter apds 2 dicios, 0 TMurgrrenty
suspansde o'

“ COrer a
RO - AT REN S81713

i

EMATETSDIAS, Déarton ¢ WSTENTES Causando corte
Vi Hreang v Marsty Mrzavize wior
024ty 2504115 235 i ¥ i

Foe SN0 NA aubstiue avins e tkedss avesraves =1 Corteruta i cin rvadsens
Rxscml Cag, . B 53 7 i 5
gty i y 52 :
4 At P B Bat o Conrarny e et Lo g
S18GHD PO 0 SERAGA I -
St P
 PeMALRGE Frdaeti s e g Be
Vacon o e H
TN diana | I ) e broihg N 42
NOVA Ieving gi
FETRGLasud, "
: B 88 581 134 2168 zgg
il 200 E 580 1320 523
- 174 1 at0 a0 Z 3
Lanta Dachr 12,22 :us«n.vuwuuam-wmu:ews.mmmnmiq.mmm gé ______...—-—-"“‘
S &

R s Bt s | e RANORA
CONTA CONTRATG MESAND DATADE VENCIMENTQ TOTAL A PAGAR (R} (el ;\ & Qr & ip 3 \
1342614023 : 031052019 230,94 \

83830000002-0 30940011001-9 342614023100 138902035731 1

” |
\

A A0 A

ttps://pje.t] e.Jus br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=190704162223147 73
ICA]
Numero do documento: 19070416222314700000046673190

7
£

03 |
DUSE

Num. 47395706 - Pag.




Secretaria de Defesa Social :: INFOPOL hitp://200.238.83.36/pernambuco/ VisualizaBO.do?idUn=276&id0Oc=

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE POLICIA DA 1862 CIRCUNSCRICAO - PETROLANDIA - DP1862CIRC
DINTER2/22°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. 1 SE0276000469

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 25/04/2018 as 11:38

Complementa o BO Numero: 17E0276001049

| TEDET COM AQ FA -Cul o ado) que aconteceu no dia
15/9/2017 as 05:45

Fato ocorrido no enderego: MUNICIPIO DE PETROLANDIA, 1, BR - Bain

PETROLANDIA/PERNAMBUCO/BRASIL
Local do Fato: RODOVIA FEDERAL

Pessoa(s) envolvida(s) na ocorréncia:

NAO APLICA ( AUTOR \ AGENTE )
CLAUDIA MARIA DE JESUS (VITIMA )

Objeto(s) envolvido(s) na ocorréncia:

VEICULO: (Usado na geracfio da ocorréncia) , que estava em posse aﬁr a): LAUDLQ AR
JESUS r. _a_,_{,‘ji”’

DIRECAO DE VEICULOS SEM HABILITACAO - Doloso {Consumado que aconteceu no dia 19/9/2017
no periodo da Manha

Fato ocorrido no endereco: MUNICIPIO DE PETROLANDIA, 1, BR - Bairro: CENTRO -
PETROLANDIA/PERNAMBUCO/BRASIL
Local do Fato: RODOVIA FEDERAL

Pessoa(s) envolvida(s) na ocorréncia:

CLAUDIA MARIA DE JESUS ( AUTOR \ AGENTE )
NAO APLICA ( OUTRO )

Objeto(s) envolvido{s) na ocorréncia:

VEICULO: (Usado na geragdo da ocorréncia) , que estava em posse do(a) Sr(a): CLAUDIA MARIA DE
JESUS

Qualificagdo da(s) pessoa(s) envolvida(s)

I1de2
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Secretaria dc Defesa Social :: INFOPOL http://200.238.83.36/pernambuco/VisualizaBO,do?idUn=276&id0c¢-

CLAUDIA MARIA DE JESUS (presente ao plantéio) - Sexo: FemininoMae: CREMILDA MARIA DE JESUS Data de
Nascimento: 19/3/1980 Naturalidade: PETROLANDIA / PERNAMBUCO / BRASIL Documentos: 5732048/SDS/PE (RG),
04066843409 (CPF) Estado Civi: SOLTEIRO(A) Escolaridade: 2°. GRAU COMPLETO Telefones Celulares:

- 879995440867

Endereco Residencial: RUA PROFESSOR RIVALDO COUTO LIMA, 51, QUADRA 05 - CEP: 0 - Bairro: CENTRO -
PETROLANDIA/PERNAMBUCO/BRASIL

NAO APLICA (néo presente ao plantdo) - Sexo: DesconhecidoNaturalidade: NAO INFORMADO / PERNAMBUCO /
BRASIL

Qualificagdo do(s) objeto(s) envolvido(s)

MOTO (VEICULO), que estava em posse do(a) Sr(a): CLAUDIA MARIA DE JESUS
CategoriaMarcaModelo: MOTOCICLETA/HONDA/NXR Obijeto apreendido: Nao
Cor: AZUL - Quantidade: 0 (UNIDADE NAO INFORMADA)

Placa: PDT7673 (PERNAMBUCO/PETROLANDIA) Chassi: 9C2KD0810HR410454

Ano Fabricacdo/Modelo: 20168/2017 Combustivel: ALCO/GASOL
Descrigéio: RENAVAM 1109796320 PROPRIETARIA CREMILDA MARIA DE JESUS

Complemento / Observagdo

CHEGA A ESTA DELEGACIA A SENHORA CLAUDIA MARIA DE JESUS, INFORMANDO QUE SOFREU UM ACIDENTE
COM A MOTO RELACIONADA NESTE BOLETIM, QUE ESTA EM NOME DE CREMILDA MARIA DE JESUS, CPF
334830.004-53, DE ACORDO COM O CRV DO VEICULO. DE ACORDO COM CLAUDIA MARIA, A MESMA VINHA
GUIANDO A REFERIDA MOTO NA BR 318, EM FRENTE AO POSTO RODRIGAS, QUANDO A MESMA PERDEU O
CONTROLE, DEVIDO A CHUVA, E CAIU, SENDO ELA SOCORRIDA POR POPULARES ONDE FOI LEVADA AO
HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLANDIA, CONFORME FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO N° 07219. INFORMO

QUE A VITIMA NAO POSSUI CNH.
ety EN\
”

Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade policial

__fQDQU:L Ao )“f\()u\,{_d cle
CLAUDIA MARIA DE JESUS
(VITIMA)

1 4

IRO - MAT. 273.110-0  ‘MatFic#o273410-0

B.0. registrado por: GILBERTO BEZER
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HOSPITAL MUNICIPAL

Or. FRANCISCO SIMOES DE LIMA

DECLARACAOQ

Declaro, para os devidos fins que constam em nossos arquivos ©
atendimento no Pronto Socorro do Hospital Mul. Dr. Francisco Simdes de Lima,
da paciente CLAUDIA MARIA DE JESUS no dia 15/09/17 pela Médica
Mayelin Cabrera CRM — PE 25689 que hoje ndo faz parte do quadro de
funcionarios deste nosocdmio, neste consta as seguintes informagoes:

DADOS CLINICOS: Paciente vitima de acidente de moto que apresenta
ferimento no joelho.

Hip6tese diagnoéstica: Leséo contusa X acidente de moto

PRESCRICAO DE MEDICAMENTOS: Solicitado Raio X do joelho, Sutura da
ferida e curativo, 01 (um) comprimido de tramal de 8/8h e atestado de 07 (sete)

dias.
Petrolandia, 25 de margo 2019.
e
rospital Mun, 0 Franismn 8 :
Or. Jegfane Carvainf dant }f?a /‘/{
Dig€tor Clinic 26
Jeovane Carvalho da Costa
Diretor Clinico do HMFSL
R
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UGS AL MUNICIPAL DR FRANCISCO SIMOES DE LIM-

ATENDIMENTO: 15/09/2017 - 06:02 - 000007219

4618

18/03/1980 | 37A 5M 27D {FEMININO
CRE:

FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO

NOME DO PACENTE
CLAUDIA MARIA DE JESUS
NOME DA WAE:

MNOME DA

" §{0ME DG PAT:

704007818446584

CREMILDA MARIA DE JESUS

" iThn NOU. DOCUMENTO:

RAGA:
PARDA

NACIONALIDADE:
| BRASILEIRA

57332048

TELEFONE:

" ARRO: CIDADE:

ENDERECO:
_CENTRO PETROLANDIA

RUA PROFESSOR RIVALDO COUTO LIMA, 71 -

. RESULTADO(S) DESTE ATENDIMENTO

DADOS cLiNICOS:

%Wa)—/ %W

//{WC, o Lo

2.7)-—{/6( W—

EXAMES Fisicos; : ;

TR = SN CIes SURL

= e

CID:

HIPOTESE DIAGNOSTICA:

CONDUTA:

PRESCRIGAQ DE MEDICAM : NTOS HORARIO DA MEDICACAO

; | Q /,

/ e é‘rw l/}/ ?,
q&l"h_\;rrb ik
PARECER DO ESPECIALISTA: < 0440?41 /Q,.-\ ?‘%zf&{« 4 (//mm
* *— DESTINO DO PACIENTE
[ ]OBSERVAGAO [ JINTERNAGAD [ AMBULATORIO [  |DOMICILIO [  ]OUTROS:
*~  MOTIVO DA ALTA
[ IMELHORA/CURA [  ]APEDIDO [ IBITO [ 1OUTROS: "
DATA DA SA[Dﬂ: / ¢ HORA DA SAID A: /m\k‘\]\;\glﬂ_
- Py W
: AR o
Dra. Mayelin Cabrerig b W .-
Médico Clinic.! 1%
ARSI CRM-PE 2565y St
ASSINATURA DO PACIENTE / RESPONSAVEL ASSINATURA DO MEDICO

15092017 06:02  Usudio: 539 - RFDS =%

presso:

: - :22:23
] Assinado eletronicamente por: JOSE FABIANO LOPES LINQ DF OLIVEIRA_ 04/0:/1222222?;32,00000045673192
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Prefeitura Municipal de Petroldndia
Secretaria Munig:ipa! de Satide
SUS - Sistema Unico de Satde

ATESTADO MEDICO

Atesto que @ﬁ‘-&w’*— Mﬂw"’ b( W%
fol atendido em nossa Unidade de Saude o necessitd de 2973
dias de repouso. : }

CID: .D/C?/ g V/L?q

fHospita[ Municipal Dr. Francisco Simdes de Lima

1 Unidade de Saiide

Petrolandia~PE; (S, 9 ;, J0/>

elin Cabrera Rodriouer

Dra.
%/(}7 Medico Clinica Gespl
/fﬂ\ﬁ 4CRM-PE 25689
PW& / Carimbo
SMS - 0p7

- "F"' L%
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Prefeitura Municipal de Petrolandia

Secretaria Municipal de Sadde
HOMUPE - Dr. Franci_scu Simbes de Lima
SUS - Sistema Unico de Saide

RECEITUARIO
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Prefeitura Municipal de Petrolandia
Secretaria Municipal de Sadde
SUS - Sistema Unico de Sadde

ATESTADO MEDICO

Pl “
v

Atestoque_ (A zele, 47 lote. Jle 7 oo
foi atendide em nossa Unidade de Sadde e necessita g¢’ ; -
dias de repouso, L PPk

Eansnizal Municipal Dr. Francisco Simées de Lima

| Unidade de Satde

= '
Petrolandia - PE; <. 19 12072

o W ki
b Dra, Mayelin Cabres
(Y Ay, WedigoCine
e
Profissional / Carimbo,
SMS - 027
o 7T\
! =R H‘\U?l"}“\
i iy
V"
!
. Num. 47395709 - Pag. 5
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Hospital Municipal

Dit. FRANCISCO SIMOES DE LIMA

Av. Djalma Wanderley, S/N ~ CEP: 56460-000 Fone/Fax (87) 3851-2292/1192

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Setor: EWL Sdﬂ YA

Declaro gue ﬁﬁul\-&imo MGW cii j&w '

Necessitou ausentar — se de suas ﬂtwldades escoiare%ﬁproﬁsslona;s
no dia de hoje, no periododa_4g .3, *,. 3.9 1. ; por ter sido
atendido (a) neste servigo para realizagdo de {g .

Petrolandia-PE; €3} / 40 | 2¢o §)

&LW 1¢c}. 9}‘;

ordenag.ao do setor

£y

I_|-:
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PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

IDENTIFICACAO DO SINISTRO

ASL-0175738/19
Vitima: CLAUDIA MARIA DE JESUS Data do acidente: 15/09/2017
CPF: 040.668.434-09 CPF de: Proprio Titular do CPF: CLAUDIA MARIA DE JESUS
Seguradora: Investprev Seguradora S/A

DOCUMENTOS ENTREGUES

Sinistro

Boletim de ocorréncia

Comprovagdo de ato declaratério
Declaragdo de Inexisténcia de IML
Dedlaragdo do Proprietério do Vefculo
Documentagdo medico-hospitalar
Documentos de identificacio

DUT

QOutros

JOSE FABIANO LOPES LINO DE OLIVEIRA : 042.335.694-17

Comprovante de residéncia
Declaracdo Circular SUSEP 445/12
Documentos de identificagdio
Procuracéo

CLAUDIA MARIA DE JESUS : 040.668.434-09
Autorizagdo de pagamento
Comprovante de residéncia

ATENGAO

= O prazo para o pagamento da indenizacio & de 30 dias, contados a partir da entrega da documentacdo completa. Para
acompanhar o processo de analise do pedido de indenizacio, acesse www.dpvatseguro.com.br ou ligue 0800-0221204.

- A indenizacdo por invalidez permanente & de até R$ 13.500,00. Esse valor varia conforme a gravidade das sequelas e
de acordo com a tabela de seguro prevista na lei 6194 / 74.

Documentacdo recebida sem conferéncia,

A documentacéio solicitada dos documentos indicados em originais, ou cépias autenticadas, precisam estar devidamente
protocolados como comprovante de entrega por meio de chancela ou carimbo, e os mesmos devem ser digitalizados no
ato do atendimento para inclus3o no aviso de sinistro digital.

A responsabilidade pela guarda dos documentos originais é do interessado/vitima.

Portador da documentacso entregue Responsavel pelo cadastramento na seguradora
Data da entrega: 24/05/2019 Data do cadastramento: 24/05/2019
Nome: JOSE FABIANO LOPES LINO DE OLIVEIRA Nome: Josyelli de Oliveira Cabral
| CPF: 042.335.694-17
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Em caso de dlvidas, acesse © nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

W,  Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
P L ' DE R das 8h &s 20h, nos telefones 4020-1596 (Regices Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Ouiras
et S8y DT Regides). Para reclamagdes e sugestdes, entre em tontato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89, Para bessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em méos o ndmero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 31 de Maio de 2019

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3190343190 Vitima: CLAUDIA MARIA DE JESUS

Data do Acidente: 15/09/2017 Cobertura: INVALIDEZ

Procurador: JOSE FABIANG LOPES LINO DE OLIVEIRA

Assunto: PEDIDO DO SEGURO DPVAT NEGADO
Senhor(a), CLAUDIA MARIA DE JESUS

Apos a andlise dos documentos apresentados no pedido do Seguro DPVAT, a indenizagdo foi negada,
conforme esclarecemos:

Foi verificado que o dano pessoal evoluiu sem sequela definitiva, razio pela qual ndo foi caracterizada a
invalidez permanente coberta pelo Seguro DPVAT.

Uma das coberturas do Seguro DPVAT é o reembolso de despesas médicas e suplementares - DAMS. Caso
existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda n3o solicitadas,
acesse o nosso site para maiores orientagdes.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé
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